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DIPENDENTI UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO 

Cognome e 

nome 

Indirizzo Telefono Cellulare E-MAIL 

Banducci 
Enrica 

Via dei Babbi, 22D 
55012 Capannori  0583 429438 348 6003120 enrica.banducci@ucmediavalle.it  

Baroncelli 
Luigi 

Via Bertolotti, 1/A 
55051 Fornaci di 
Barga  

0583 75436 3204316498 l.baroncelli@bonificavalleserchio.it  

Bechelli 
Sergio  

Via Renato Coli, 2 
55025 Coreglia 
A.li  

0583 78466 338 9246865 
sergio.bechelli@ucmediavalle.it  
sergioaster@virgilio.it   

Bernardi 
Attilio 

Via Statale – 
Poggio  
Camporgiano  

 320 4316493 a.benardi@bonificavalleserchio.it  

Biagioni Lucia 
 

Località 
Spiaggette di 
Monteperpoli 
55020 Molazzana  

0583 74305 328 049385 lucia.biagioni@ucmediavalle.it  

Bini Luca 
Loc. Poderone, 
3C 
55060 Monsagrati  

0583 385784 340 2715004 luca.bini@ucmediavalle.it  

Casci Paolo 

Via Renato Coli, 
14 
55025 Coreglia 
A.li  

0583 78250 320 4316491 paolo.casci@ucmediavalle.it  

Castrucci 
Lodovica 

Via Contessa 
Casalini – Bagni di 
Lucca 

0583 87873 345 1355717 lodovica.castrucci@ucmediavalle.it  

De Cicco 
Caterina 
 

Via Porrina, 3/a 
Piano di Coreglia 

 328 8349441 caterina.decicco@ucmediavalle.it  

Conti Marco 

Via delle Gavine, 
215/n San 
Macario 
55100 Lucca  

0583 59702 329 6509659 marco.conti@ucmediavalle.it  

Contrucci 
Vinicio 

Località Fonti, 1 
Cascio 
55020 Molazzana 

0583 74295 333 4745078 v.contrucci@bonificavalleserchio.it  

Franceschini 
Filiberto 

Via di Gretaglia, 6 
55025 Ghivizzano   320 4316497 filiberto.franceschini@ucmediavalle.it  

Grandi 
Stefano 

Via Provinciale, 
116 
55051 Fornaci di 
Barga  

0583 88651 340 4775354  

Gualtieri 
Alberto 

 
 329 6509677 

a.gualtieri@bonificavalleserchio.it  
 

Lorenzini 
Francesca 

Via di S. Alessio 
31/l 55100 Monte 
San Quirico 

 348 7926386  

Lovi Giulio 
Via Diaccio, 116/i 
55016 Porcari 

 331 2695025 giulio.lovi@ucmediavalle.it  

Marcucci 
Paolo 

Via di Mezzo, 145 
55100 Santa 
Maria a Colle 
Lucca 

0583 327402 348 6003123 paolo.marcucci@ucmediavalle.it  

Meconi 
Dianora 

Via Tofanelli, 84 
55100 Lucca 
 

   

Montagnani 
Donatella 

Via Piave, 2F 
55051 Fornaci di 0583 75242 347 7427432 donatella.montagnani@ucmediavalle.it  
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Barga  

Palazzi Lucia 
Via IV Novembre, 
29 55023 Oneta 
Borgo a Mozzano 

 334 6622436 lucia.palazzi@ucmediavalle.it  

Pierotti 
Giulietta 

Via Comunale, 86 
55023 Valdottavo 
Borgo a Mozzano 

0583 835864 3487959350 segreteria@bonificavalleserchio.it  

Pierotti Laura 
Via Canteo, 33 
55051 Barga 

 334 6622435 laura.pierotti@ucmediavalle.it  

Pioli Stefano 
Via Ariosto 
55030 Sillano  

 329 6509656 s.pioli@bonificavalledelserchio.it  

     

Orsi Giovanni 

Via Colle, 2 
55064 Villa a 
Roggio – 
Pescaglia  

 335 5973625 g.orsi@bonificavalleserchio.it  

Risaliti Laura  
Via del 
Baradello,20 
55027 Gallicano  

0583 709346 329 7791971 
laura.risaliti@ucmediavalle.it  
 

Romagnoli 
Francesca 

Via di Gretaglia, 
12 
55025 Ghivizzano 
Coreglia A. 

 
335 5968277 

 
francesca.romagnoli@ucmediavalle.it  

Ruggi 
Guglielmo 

Via Ducceschi 
55051 Barga 0583 710464 329 6509680 

g.ruggi@bonificavalleserchio.it  
 

Salani 
Fabrizio 

Via San Leonardo, 
4 
55100 Lucca 

0583 950018 329 6509662 fabrizio.salani@ucmediavalle.it  

Saviozzi 
Marco 

Via Pisana, 
2107/D – San 
Donato 
55100 Lucca 

 
347 5516480 
334 5605485 

marco.saviozzi@ucmediavalle.it  
marcosaviozzi@vodafone.it  

Tognarelli 
Francesca 

Via Pietro Funai, 
50/M 
55051 Barga  

 
347 3864887 
338 7295873 

francesca.tognarelli@ucmediavalle.it  
fratogna@hotmail.com  

Tosi Marina 
 

Loc. Monti di 
Sopra, 6 55025 
Calavorno 
Coreglia A. 

0583 77652  
m.tosi@bonificavalleserchio.it  
marina.tosi@ucmediavalle.it  

Vanni Lorenzo  
 

Via Galli Tassi, 68 
55100 Lucca 

0583 56084 
0583 581205 

348 6003124 
393 1312107 

lorenzo.vanni@ucmediavalle.it  

Volpi Emilio 
Via Nazionale, 94 
55025 Ghivizzano 
Coreglia A. 

 
320 4316490 
348 7779613 

emilio.volpi@ucmediavalle.it  
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